OBRAS CIVILES PARA LA ADECUACIÓN, MEJORAMIENTO Y 
MODERNIZACIÓN DE LAS BATERÍAS DE BAÑOS DE LA UNIVERSIDAD DEL 
MAGDALENA ETAPA I. (BATERÍAS DE BAÑOS EDIFICIO SIERRA NEVADA, CIÉNAGA 
GRANDE Y BLOQUE VIII). 

PLAZO DE EJECUCIÓN:   3 MESES  

PRESUPUESTO OFICIAL: MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO MILLONES 
CUARENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS M/L 
($1.698.042.277), equivalente a (1.192,86) SMMLV aproximadamente. 

LUGAR Y FECHA DE INSCRIPCIÓN: Por tal motivo las personas naturales o jurídicas que 
deseen participar en el proceso mencionado, podrán inscribirse a partir del 18 de 
diciembre de 2025 en el directorio de proveedores y/o contratistas de la Universidad,